



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



Kaasrahasanud
Euroopa Liit



Eesti
tuleviku heaks

KINNITATUD
23.10.2024 käskkirjaga nr 148
Lisa 4

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

Sotsiaalkindlustusamet

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

Taotleja	Nimi: Kehtna Vallavalitsus Registrikood: 79000252 Juriidiline aadress: Pargi 2, Kehtna
Ühistaotleja(d)	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
Taotleja kontaktandmed (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: 5348 0602 E-post: kehtna@kehtna.ee
Taotleja allkirjaõiguslik esindaja	Nimi: Tanel Viks Ametinimetus: vallavanem Esindusõiguse alus: Kehtna valla põhimäärus

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).	
Ees- ja perekonnanimi	Ragne Rahe
Isikukood	48109260252

Töökoht ja ametinimetus	Kehtna Vallavalitsus, sotsiaaltöõspetsialist	
E-post	ragne.rahe@kehtna.ee	
Telefon	528 2141	
Ees-ja perekonnanimi	Kristina Solman	
Isikukood	47204036014	
Töökoht ja ametinimetus	Kehtna Vallavalitsus, sotsiaaltöõspetsialist	
E-post	Kristina.solman@kehtna.ee	
Telefon	5333 9978	
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)		<input checked="" type="checkbox"/> Jah , juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)	15
<p>Taotleja kirjeldab: kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku; kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>	<p>Juhtumikorraldajateks on KOV-is 2 sotsiaaltöõspetsialisti, kes viivad läbi hindamised ja korraldavad kanded STARi. KOV-i esindajaks projektis on sotsiaaltöõspetsialist Ragne Rahe, kes tegeleb ka aruandlusega. Baastoetuseosutaja (-osutajate) leidmiseks korraldab Kehtna Vallavalitsus hanke, mille koostamisel kasutatakse hankespetsialisti abi. Klientide tegevusplaaniid koostab, nende täitmist jälgib ning korraldab baastoetuse osutaja. Plaanime teha ka edaspidi koostööd võimalusel rohkem kui ühe baasteenuseosutajaga, et tagada klientidele parem teenuste kättesaadavus. Baastoetuse osutaja tegevustes sotsiaalteenuste kvaliteedi põhimõtete järgimine tagatakse klientidelt saadava tagasiside ja teenuseosutajaga regulaarse kontakti hoidmise kaudu (telefoni teel ja kohtumised vallavalitsuses). Pärast projekti lõppu plaanime jätkata klientide toetamist valdkondades, kus abivajadus on jätkuvalt olemas. Klientide arv võimaldab regulaarselt nendega kontaktis olla ja annab ülevaate olukorrast. Mitu klienti elavad sotsiaalkorterites ja saavad vajaduspõhiseid sotsiaaltoetuseid. Vajalike teenuste tagamise osas teeme koostööd erinevate teenusepakkujatega. Vastavalt KOV võimekusele plaanime tagada kahele noorele sotsiaalkorterit, mis võimaldaks neil alustada iseseisvat elu. Igapäeva elu toetamise valdkonnas jätkame toe pakkumist vajadusel tugisiku abiga. Sotsiaalvaldkonna ametnikud juhtumikorraldajatena pakuvad sotsiaalnõustamist nii klientidele kui nende</p>

	lähedastele.
--	--------------

Kinnitame, et:

- 1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;
- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);
- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

(allkirjastatud digitaalselt)

Tanel Viks
vallavanem
21.11.2024